驻马店市住房和城乡建设局
[bookmark: _GoBack]关于建筑业企业资质注销意见的公示
按照《行政许可法》及住房和城乡建设部《建筑业企业资质管理规定》、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》和河南省住房和城乡建设厅《河南省建筑业企业资质管理规定暨资质标准实施细则》等有关文件要求，我局对河南裕荣鑫建筑工程有限公司申请注销的“防水防腐保温工程专业承包贰级”资质材料、进行了审查，我局拟同意注销，现将审查意见按规定程序予以公示（详见附件），公示期5个工作日（2021年7月2日至2021年7月8日）。
公示期内，任何单位和个人发现所公示企业存在使用申请注销的资质承揽在建工程，有经济纠纷、拖欠工资和其他未说明事项问题的，可以书面形式进行反映。反映应实事求是，以单位名义反映情况的应加盖单位公章，以个人名义反映情况的应署真实姓名和联系方式，以便进行核查。反映材料报市行政服务大厅市住房和城乡建设局窗口。

附件：建筑业企业资质的审查意见

2021年7月2日

附件
建筑业企业资质的审查意见

1、企业名称：河南裕荣鑫建筑工程有限公司
注册地址：驻马店市驿城区解放路1088号
法定代表人：王文超
审查意见：注销“防水防腐保温工程专业承包贰级”资质
资质证书编号（D341199073）。